《商品情報》

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１７年６月１５日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

芳醇な香りと濃厚な甘み

「マスクメロンパフェ」
６月１６日(金）より順次発売開始

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、初夏に旬を迎え

るマスクメロンを使用した「マスクメロンパフェ」を、２０１７年６月１６日(金）※より順次、国内のミニストップ(２０１７年

５月末現在:２，２３３店)にて発売しますのでお知らせします。

                                 ※２０１７年６月２３日(金)より、国内のミニストップ全店にて発売。

 “フルーツを堪能するパフェ”をコンセプトに、２０１４年より発売しているミニストップのフルーツパフェシリーズ。

２０１７年のフルーツパフェ第４弾は、高級フルーツとして名高いマスクメロンにこだわった「マスクメロンパフェ」です。

 甘みと香りが詰まったマスクメロン果肉に静岡県産クラウンメロン果汁を使用したメロンソースを合わせることで、

より芳醇なメロンの香りと味わいを楽しめるパフェです。国産卵黄を使用した濃厚なソフトクリーム バニラが、マスクメ

ロンの爽やかな香りをより引き立てる相性抜群の組み合わせです。

 ミニストップは今後も、より付加価値の高い専門店品質を目指したパフェをラインアップしていきます。

■商品名 ： マスクメロンパフェ

■価  格 ： ３８０円（税込）

■発売地区 ： 全国

■発売日 ： ２０１７年６月１６日(金）より順次発売開始

         ２０１７年６月２３日(金)より全国発売

■エネルギー： １５０kcal

■商品特長 ：

１．「甘みと香りを楽しむマスクメロン果肉」

 収穫後、食べ頃になるまで追熟を行い、中心部分の

甘みと香りが強い果肉を使用しています。

 マスクメロンならではの味わいが楽しめます。

※フローズンフルーツ使用

２．「クラウンメロン果汁を使用したメロンソース」
 静岡県産のクラウンメロン果汁を使用したメロンソースを加え

ることで果肉だけでは出せない香りと味わいを引き出します。